СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ КОНТРАКТА № 1003-118-44 от 04.10.2018 г.

г. Воронеж « Д З  qL/O  ^  г.

Акционерное общество «Воронежская горэлектросеть» (АО «ВГЭС»), именуемое в дальнейшем
«Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Малаханова Евгения Сергеевича,
действующего на основании Устава и приказа №207-П от 01.11.2018 г., и общество с ограниченной
ответственностью «ЭЛИОН» (ООО «ЭЛИОН»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора
Кошеля Олега Николаевича, действующего на основании Устава, заключили настоящее соглашение к
Контракту № 1003-118-44 от 04.10.2018 г. (далее Контракт) о нижеследующем:

1. Стороны решили расторгнуть контракт № 1003-118-44 от 04.10.2018 г. на поставку товара
.A j f b  »» — « /  ~*S

с ХВ /Д_ . г.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

Реквизиты сторон:

Заказчик: Поставщик:

Акционерное общество «Воронежская
горэлектросеть»
394036, г. Воронеж, ул. К. Маркса, 65.

ООО «ЭЛИОН»
394049, г. Воронеж, Рабочий проспект,
д. 101В, офис 207.

Первый заместитель генерального
Д ^ Г \ О Ъ ‘ гг Л П О  -■ -*

Директор

Е.С. Малаханов О.Н. Кошель
М.П. М.П.

/

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к соглашению от ^ о расторжении контракта № 1003-118-44 от 04.10.2018 г.

между АО «ВГЭС» и ООО «ЭЛИОН»

Ф.И.О. /  Подгёись

Сапелкин Д.А.

Паневин А.В.

Аркатова М.В. а^г
Гладнева JLH.

Невзоров А.Ю. .......^